
Продажа

2-к.квартира, 66.1 м², 14/17 эт.

Домодедово,

Московская обл, г Домодедово, мкр Южный, ул
Курыжова, д 26 к 1

 руб. 8 500 000



Продается 2-комнатная квартира.
Домодедово, ул. Курыжова, д. 26 корп. 1. Дом
2016г. постройки.
Площадь с учетом лоджии 67,7 кв. (по выписке
ЕГРН 66,1 кв.).
Раздельные комнаты на разные стороны дома
площадью 27,4 и 12,5 кв.
Просторная кухня 11,4 кв. в отличие от
большинства домов в данном микрорайоне. Из
кухни выход на застекленную лоджию.
Удобная прихожая.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 66.1 м²
Жилая площадь: 42 м² Площадь кухни: 12 м²
Этаж: 14 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: на улицу Тип дома: панельный


